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KẾT QUẢ THỰC HIỆN MỘT SỐ CHỈ TIÊU CƠ BẢN

	TT
	Công tác

giáo dục
	Tổ chức các hoạt động, chương trình

	
	Số thanh niên được tuyên dương "Thanh niên tiêu biểu trên các lĩnh vực"
	Cổng

trường

an

toàn
	Các

Công

trình

thanh

niên

khác
	Hỗ trợ thanh niên

khởi nghiệp
	Giới thiệu việc làm cho

thanh niên hoàn lương
	Khám bệnh, phát

thuốc miễn phí cho

người dân
	Vận động thanh niên

hiến máu tình nguyện
	Hoạt động

trong TN

dân tộc

thiểu số, TN

tín đồ tôn

giáo

	
	
	
	
	Số

lớp

tập

huấn
	Số

CLB

thanh

niên

khởi

nghiệp

được

thành lập
	Số

thanh

niên

tham

gia
	Số

thanh

niên

được

hỗ

trợ
	Số
lần
tổ
chức
	Số
thanh
niên
tham
gia
	Số
thanh
niên
được
giới
thiệu
việc 
làm
	Số
lần
tổ
chức
	Số
người
tham
gia
	Số
người
được
khám
bệnh,
phát 
thuốc
	Số
thanh niên tham gia
	Số
đơn
 vị
máu
thu
được
	Số
lần
tổ
chức
	Số
thanh
niên
tham
gia

	
	4
	2
	5
	5
	1
	10
	0
	0
	0
	0
	5
	100
	500
	90
	70
	5
	100


